ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.02.2020г.
	№
	13

с. Ивантеевка

Об освобождении председателей
 участковых избирательных комиссий
от обязанностей

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пункта 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», территориальная избирательная комиссия Ивантеевского муниципального района решила:
1. На основании поданных заявлений, от обязанностей председателей участковых избирательных комиссий  освободить:

	№926
	Родькину Наталью Николаевну

	№928
	Терновенко Викторию Николаевну

	№929
	Плотникову Ирину Владимировну

	№931
	Мазурову Люсю Александровну

	№940
	Колузанову Валентину Николаевну

	№943
	Яньшину Наталью  Владимировну

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ивантеевского муниципального района                            А.А. Буланова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ивантеевского муниципального района                          И.В. Афанасьева